[bookmark: _GoBack]
	[image: http://www.rcio.rsu.ru/webp/class2/potok81/Popova/_borders/гарбРост.gif]
Российская Федерация
Ростовская  область Ремонтненский район

Администрация
Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01.03.2013
	  № 16
	          с. Первомайское

Об определении специальных мест для
проведения предвыборной агитации
посредством агитационных публичных
мероприятий на территории
Первомайского  сельского поселения

	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ и статьи 40 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005 № 429-ЗС,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний (перечень специальных мест прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Первомайского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                            В.Ф. Шептухин

Приложение
к постановлению администрации
Первомайского сельского поселения
от 01.03.2013 № 16

Перечень специальных мест
для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний

- МБУК Первомайский СДК, расположенный по адресу: село Первомайское улица Богданова, 78 Ремонтненского района Ростовской области.

image1.png